平成２４年９月７日

各 位
日本慢性期医療協会
会 長 武 久 洋 三

     tel.03-3355-3120

記者会見のご案内

謹啓 新秋の候ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご高配に

あずかり厚く御礼申し上げます。
 今般、当会は皆様のお蔭をもちまして設立２０周年を迎えることになりました。そこで、

下記のように記者会見を行います。ご多忙のところ恐縮でございますが、是非ご出席くだ

さいますようお待ち致しております。
敬具

日 時  平成２４年９月１３日（木）１６：３０～

場 所  ホテルオークラ東京 別館地下２階 トパーズ

内 容   １．「在宅療養家族研修会」開催のご案内

２．設立２０周年を迎えて
３．これからの日本慢性期医療協会の活動方針

     ４．その他

同日１８：００より、ホテルオークラ東京 別館地下２階アスコットホールにて、
「設立２０周年記念祝賀会」を開催いたします。是非とも、あわせましてご出席ください

ますようお願い申し上げます

〔記者会見 参加申込書〕

返信期日 平成２４年９月１１日（火）まで
返信先  FAX.０３－３３５５－３１２２ または info@jamcf.jp 日本慢性期医療協会

御社名                   部署名

お名前

Tel.                                     fax.

ありがとうございました。